
  Departamento de Licitação 
_______________________________________________________________________________________ 

 

1_____________________________________________________________________________ 
Prefeitura Municipal de Catalão/GO – CNPJ nº 01.505.643/0001-50 

Rua Nassim Agel, nº 505, Setor Central, Catalão/GO 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 163/2017 
 
Espécie: Contrato  nº 163/2017, firmado em 19/05/2017 com ARIANE LIMA RAMPELOTTI - 
EPP Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO 
CONTÍNUO DE MATERIAIS ELÉTRICOS DIVERSOS, COM PRESTAÇÃO E GARANTIA DO 
FABRICANTE; Amparo: PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2017 Lei  8.666/93; Processo: 
2017001933; Vigência: 19/05/2017 A 31/12/2017; Cobertura Orçamentária: 
01.3016.15.752.4020-3.3.90.30 – Manutenção da Diretoria de Eletrificação e Iluminação Pú-
blica; Valor: R$ 1.560,00; Signatários: pelo Contratante: NELSON MARTINS FAYAD e, pelo 
Contratado: BRUNO ARAÚJO GUERRA. 


